administratives particulars (PCAP) i el plec de prescripcions tècniques (PPT), relatiu 
a la Redacció de diferents Plans directors de sanejament integral de 
Castellnou de Bages, Sant Llorenç Savall, Sant Pere de Vilamajor, Sant Vicenç 
de Torelló i Viladecavalls, 3 lots (expedient 2025/23434), amb un pressupost de 
cent vuit mil euros (108.000,00 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de vint-i-
dos mil sis-cents vuitanta euros (22.680,00 €), resulta un import total de cent trenta 
mil sis-cents vuitanta euros (130.680,00 €), d’acord amb els 3 lots que es 
relacionen tot seguit: 

Lot Serveis 
Pressupost 
(IVA exclòs) 

Import IVA 
(21%) 

Total 
pressupost 
(IVA inclòs) 

1 
Pla Director de Sanejament Integral dels 
municipis de Sant Llorenç Savall i 
Castellnou de Bages

[...]

Que per decret núm. 15634, de 4 de novembre de 2025, del president delegat de 

l’Àrea d’Infraestructures i Territori d’aquesta Diputació es va adjudicar el contracte 
corresponent al Lot 1 a l’empresària ANA MARIA SOLER RODRÍGUEZ, per un 
import de vint-i-nou mil nou-cents cinquanta euros (29.950,00 €) i l’IVA al 21%, 
de sis mil dos-cents vuitanta-nou euros amb cinquanta cèntims (6.289,50 €), 
resulta un import total de trenta-sis mil dos-cents trenta-nou euros amb 
cinquanta cèntims (36.239,50 €), d’acord amb la seva oferta i les millores sobre 
els requisits tècnics mínims exigits que ha proposat l’empresària i que han estat 
valorades.

[...]

representades pels sotasignats, formalitzen el contracte de serveis relatiu a la 
Redacció dels Plans directors de sanejament integral als municipis de Sant 
Llorenç Savall i Castellnou de Bages – Lot 1 (expedient 2025/23434), en els 
termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de vint-i-nou mil nou-cents cinquanta euros     
(29.950,00 €) i l’IVA al 21%, de sis mil dos-cents vuitanta-nou euros amb 
cinquanta cèntims (6.289,50 €), resulta un import total de trenta-sis mil dos-
cents trenta-nou euros amb cinquanta cèntims (36.239,50 €), d’acord amb la 
seva oferta i les millores sobre els requisits tècnics mínims exigits que ha proposat 
l’empresària i que han estat valorades. 

2. Durada i pròrrogues del contracte: 

El contracte tindrà una durada de dotze (12) mesos, a comptar des de l’1 de